[bookmark: _Hlk17364133]Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Зодчий» г. Перми

ПРИКАЗ

от  28 августа  2020 года							             № 76-о

[bookmark: _Hlk2439525]
О создании бракеражной комиссии
на 2020 - 2021 учебный год
в МАДОУ «ЦРР – детский сад «Зодчий» г. Перми

	 В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в  составе: 1 корпус (Чайковского,8)
Председатель: Потураева О.А. – ст. методист
Члены комиссии: Попова Л.А. – диет.сестра
                               Ощепкова Т.Ю. – муз. руководитель, председатель ПК;

2 корпус (Баумана, 5б) – Троцюк О.Г. - заведующий
Члены комиссии: Меньшикова А.В. – диет.сестра
                               Кужлева Л.С. – педагог-психолог

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год
 Проверка наличия ежедневного меню.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки приготовления пищи.
4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы
5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ								О.Г. Троцюк

С приказом ознакомлены:                                                  О.А.Потураева
                                                                                             Т.Ю.Ощепкова
                                                                                             Л.А.Попова
                                                                                             А.В.Меньшикова
                                                                                             Л.С.Кужлева

[bookmark: _GoBack]